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Un legado de transformacion social

NOMBRE_PROGRAMA SEDE NUM_DOCUMENTO PUNTAIJE ICFES

ACUICULTURA MONTERIA 1138075887 240.550

ACUICULTURA MONTERIA 1068419833 238.950

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES MONTERIA 1062430284 322.400
ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES MONTERIA 1068421090 321.050
ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES MONTERIA 1033369552 319.700
ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES BERASTEGUI 1062436748 287.150
ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES BERASTEGUI 1137977559 286.800
ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES BERASTEGUI 1062432238 286.500
ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES SAHAGUN 1066177199 272.150
ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES SAHAGUN 1066602116 271.550
ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES LORICA 1063722205 274.500
ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES LORICA 1063722478 269.850
ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES LORICA 1063137909 269.650
ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES LORICA 1066242181 269.100
ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES LORICA 1063155117 268.450
ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES MONTELIBANO 1066743305 235.850
ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES MONTELIBANO 1066747491 233.800
ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES MONTELIBANO 1109189864 232.800
ADMINISTRACION EN SALUD BERASTEGUI 1138025044 255.500
ADMINISTRACION EN SALUD MONTELIBANO 1003396116 223.000

BACTERIOLOGIA MONTERIA 1062430782 314.000

BACTERIOLOGIA MONTERIA 1069477285 314.000

BACTERIOLOGIA MONTERIA 1027282458 313.500

BACTERIOLOGIA MONTERIA 1067284738 312.000
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BIOLOGIA MONTERIA
DERECHO MONTERIA
DERECHO MONTERIA
DERECHO MONTERIA
DERECHO MONTERIA
DERECHO MONTERIA

ENFERMERIA MONTERIA
ENFERMERIA MONTERIA
GEOGRAFIA MONTERIA
GEOGRAFIA MONTERIA
GEOGRAFIA MONTERIA

INGENIERIA AGRONOMICA MONTERIA

INGENIERIA AGRONOMICA MONTERIA

INGENIERIA AGRONOMICA MONTERIA

INGENIERIA DE ALIMENTOS BERASTEGUI

INGENIERIA AMBIENTAL MONTERIA
INGENIERIA DE SISTEMAS MONTERIA
INGENIERIA DE SISTEMAS MONTERIA
INGENIERIA DE SISTEMAS MONTERIA
INGENIERIA DE SISTEMAS LORICA
INGENIERIA DE SISTEMAS LORICA
INGENIERIA DE SISTEMAS LORICA
INGENIERIA INDUSTRIAL MONTERIA
INGENIERIA INDUSTRIAL MONTERIA
UNICORDOB¢

1068736214
1138076436
1066177515
1100085042
1067873745
1064991395
1062964964
1063079573
1069482876
1068737725
1064310494
1137977930
1064984093
1138075554
1137974404
1003309158
1137978311
1029722454
1068419545
1063144384
1063137314
1067403560
1062606846
1019042210

NUM_DOCUMENTO PUNTAIJE ICFES

323.500
279.750
279.250
278.500
277.750
277.500
321.250
319.500
272.000
271.500
270.500
288.000
287.250
286.000
280.000
314.050
360.750
335.750
334.500
271.000
261.750
261.500
330.750
301.500
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INGENIERIA INDUSTRIAL MONTERIA

INGENIERIA MECANICA MONTERIA

INGENIERIA MECANICA MONTERIA

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y DEPORTE MONTERIA
LICENCIATURA EN INFORMATICA MONTERIA
LICENCIATURA EN INFORMATICA MONTERIA

LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES MONTERIA

LICENCIATURA EN LITERATURA'Y LENGUA CASTELLANA MONTERIA
LICENCIATURA EN CIENCIAS NATURALES Y EDUCACION AMBIENTAL MONTERIA
LICENCIATURA EN CIENCIAS NATURALES Y EDUCACION AMBIENTAL MONTERIA

LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES MONTERIA
LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES MONTERIA
MATEMATICAS MONTERIA
MATEMATICAS MONTERIA
MATEMATICAS MONTERIA

MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA BERASTEGUI
MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA BERASTEGUI
QUIMICA MONTERIA

UNICORDOB¢

1002999465
1043975259
1064993327
1062426783
1012353976
1031815449
1062432933
1046701729
1082405368
1032180941
1062954189
1064988432
1062434978
1062965600
1066728640
1082473401
1007942368
1062606995

NUM_DOCUMENTO PUNTAIEICFES

300.500
326.250
325.500
260.500
296.000
291.500
339.500
317.750
278.500
277.000
247.000
243.000
339.000
299.000
235.000
285.500
285.000
244,500
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